Проект
РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

О признании утратившими силу некоторых решений Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2017 № 229-рс «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Майкоп»;
2) [bookmark: _GoBack]Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 27.01.2022 № 235-рс «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2017 № 229-рс «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Майкоп»;
3) Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.02.2025 № 94-рс «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2017 № 229-рс «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Майкоп».
2.	Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
_____________ А.Е. Джаримок
	Глава
муниципального образования «Город Майкоп»
_____________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ июня 2025 года
№ __-рс